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      Krosno, dnia 26.10.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Działania promocyjne i informacyjne związane z otwarciem ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej w ramach projektu pn. „Modernizacja zabytkowego dworca PKP na potrzeby funkcjonowania ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej”

Część I – Działania promocyjne: identyfikacja wizualna oraz media

Część II – Produkcja materiałów filmowych i dokumentacja fotograficzna na potrzeby promocji Etnocentrum

Część III – Opracowanie graficzne i produkcja materiałów promocyjnych Etnocentrum

Część IV - Organizacja konkursu oraz wykonanie gry planszowej promującej Etnocentrum

Część V - Eventy promocyjne Etnocentrum”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ (cz. II i V) w przedmiotowym postępowaniu:

Prosiłbym o udzielenie informacji dotyczących działań promocyjnych w ramach projektu pn. „Modernizacja zabytkowego dworca PKP na potrzeby funkcjonowania ETNOCENTRUM Ziemi Krośnieńskiej” część V:

Promocja Etnocentrum:

Pytanie nr 1.

Prosiłbym o podanie wymaganego wymiaru stoiska na potrzeby przygotowania strefy wystawowej.

Odpowiedź nr 1.
Wielkość stoiska zależna jest od organizatora danego wydarzenia targowego czy promocyjnego. Wykonawca ma zapewnić wystarczająca przestrzeń, aby zmieścić namiot o wymiarach 3x4,5 m oraz przestrzeń do przeprowadzenia ewentualnych działań warsztatowych.
Pytanie nr 2.
Zorganizowanie stoiska promocyjnego (transport elementów, osoby do obsługi, montaż, demontaż, zapewnienie dostępu do prądu): 

Czy Wykonawca odbiera elementy montażowe od Zamawiającego i odpowiada za ich montaż i demontaż, czy zapewni jedynie miejsce Zamawiającemu.

Odpowiedź nr 2.
Wykonawca zapewnia miejsce, odbiera od Zamawiającego elementy montażowe oraz zapewnia montaż i demontaż stoiska. Pozostałe elementy zgodnie z SIWZ i OPZ.

Pytanie nr 3.

Obsługę stoiska – 2 osoby, zgodnie z godzinami funkcjonowania stoiska:

Czy osoby odpowiedzialne za obsługę stoiska leżą po stronie Wykonawca oraz czy Zamawiający oddeleguje dodatkowe osoby ze swojej strony?

Odpowiedź nr 3.
Wykonawca zapewni 2 osoby do obsługi stoiska – np. hostessy, a także osoby w ilości koniecznej do zbudowania i demontażu stoiska. Niezależnie od tego wykonawca zapewni możliwość udziału w promocji Etnocentrum na targach 5 przedstawicieli Zamawiającego.
Pytanie nr 4.

Poczęstunek dla odwiedzających stoisko - drobne elementy „mini porcje” – precle krośnieńskie, proziaki, kromki chleba z dodatkami - 250 porcji dziennie:

Czy elementy poczęstunku zapewnia Zamawiający czy leży to po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 4.
Poczęstunek zapewnia wykonawca - zgodnie z zapisami OPZ.
Organizacja konferencji promującej Etnocentrum:

Pytanie nr 5.

Przygotowanie i przeprowadzenie cyklu pokazów kulinarnych z udziałem gościa specjalnego, np.: Pascal Brodnicki, Karol Okrasa, Anna Starmach, Mateusz Gessler, Magdalena Gessler, Michel Moran, Robert Makłowicz itp. Pokazy muszą być przeprowadzone w taki sposób, by wszyscy uczestnicy konferencji mogli brać w nich czynny udział. Z uwagi na wielkość pomieszczeń w Etnocentrum oraz specyfikę tych działań pokazy mogą się odbyć maksymalnie dla grupy 50 osób. Wykonawca zabezpieczy także produkty do pokazów zgodnie z zapotrzebowaniem gościa i ilością pokazów. W sytuacji szczególnej Zamawiający dopuszcza zgłoszenie przez Wykonawcę do akceptacji przez Zamawiającego innej propozycji gościa.

Czy Wykonawca powinien zapewnić przeprowadzenie cyklu pokazów kulinarnych każdego dnia konferencji czy mogą one się odbyć jednego dnia?

Odpowiedź nr 5.
Wykonawca zapewni przeprowadzenie pokazów kulinarnych co najmniej w ciagu dwóch dni konferencji. 
Pytanie nr 6.

Prezentacje artystyczne w szczególności (widowiska obrzędowe, teatralne, muzyczne) będące elementem konferencji z przeznaczeniem dla poszczególnych grup. Wykonawca zabezpieczy na ten element programu min. 14.000 złotych brutto.

Czy występy artystyczne powinny zostać zapewnione przez jedną grupę czy Zamawiający przewiduje kilka występów w czasie trwania konferencji?

Czy występy artystyczne powinny zostać przeprowadzone każdego dnie konferencji czy mogą zostać zapewnione jednego dnia?
Odpowiedź nr 6.
Wykonawca ma na ten cel zabezpieczyć kwotę 14 000 zł brutto. Zamawiający nie stawia wymagań co do ilości grup prowadzących występy artystyczne – mogą one być realizowane przez jedną lub więcej grup.

Wykonawca zapewni przeprowadzenie występów artystycznych podczas każdego dnia konferencji.

Pytanie nr 7.

Noclegi dla 150 osób (uczestników konferencji) w hotelach w Krośnie; pokoje 1 i 2 osobowe - zgodnie ze zgłoszeniami; standard - co najmniej hotel **, pensjonat **, apartamenty (uzgodnione z Zamawiającym). 

Czy wykonawca zapewnia oraz opłaca noclegi uczestników czy jest odpowiedzialny jedynie za rezerwację?

Odpowiedź nr 7.
Wykonawca zapewni nocleg, tj. zarezerwuje go i opłaci.
Pytanie nr 8.

Zabezpieczenie pełnowartościowego wyżywienia dla uczestników konferencji. Wykonawca zapewni:

- I dzień konferencji: kolacja dla 250 osób, 

- II dzień konferencji: śniadanie dla 150 osób ( w miejscu zamieszkania), obiad 250 osób, kolacja 250 osób,

- III dzień konferencji: śniadanie 150 osób (w miejscu zamieszkania), obiad 250 osób.

Posiłki: obiad i kolacja winny być zapewnione w formie cateringowej, dostępnej w wyznaczonych godzinach, w wyznaczonych miejscach na terenie Etnocentrum lub/i RCKP. Program konferencji zostanie tak ułożony, aby na posiłkach w Etnocentrum przebywało jednocześnie nie więcej niż 80 osób. 

Prosiłbym o przesłanie dokładnej specyfikacji usługi gastronomicznej co powinno zawierać wyżywienie.

Odpowiedź nr 8.
Zgodnie z zapisami OPZ usługa gastronomiczna powinna zawierać potrawy regionalne charakterystyczne dla powiatu krośnieńskiego. Kolacja winna być podawana w postaci dania ciepłego, obiad powinien się składać z dwóch dań i kompotu.
Organizacja otwarcia Etnocentrum:

Pytanie nr 9.

Ekspozycja: 800 sztuk plakatów 

Miejsca ekspozycji - co najmniej 8 wybranych miejscowości w województwach podkarpackim (oprócz Krosna), świętokrzyskim, małopolskim.
Jakie miejsca Zamawiający dopuszcza na ekspozycję plakatów oraz jaka jest grupa docelowa?

Odpowiedź nr 9.
Zamawiający zakłada ekspozycję plakatów na słupach, tablicach lub innych wyznaczonych do tego celu miejscach. Grupę docelową stanowią mieszkańcy tych miejscowości.
Pytanie nr 10.

Warsztaty pieczenia podpłomyków, chleba, tradycyjne potrawy regionalne prowadzone przez blogerów kulinarnych z gwarancją umieszczenia na ich blogach informacji o udziale w otwarciu Etnocentrum.

Na przeprowadzenie warsztatów przewidziano: 3 godz. / dziennie, przez 3 dni. Ilość warsztatów, uzależniona jest od ostatecznej liczby uczestników i czasu ich trwania. Każdy z warsztatów będzie realizowany dla grupy maksymalnie 12 osób. 

Wykonawca zapewni produkty do warsztatów kulinarnych – zgodnie z zapotrzebowaniem prowadzących.

Wykonawca zapewnia produkty na potrzeby przeprowadzenia warsztatów, czy Zamawiający zapewnia sprzęt?

Prosiłbym o podanie szacowanej wartości zamówienia części V.
Odpowiedź nr 10.
Zamawiający zapewnia sprzęt stanowiący wyposażenie Etnocentrum (np. piec, kuchnię itp.). W razie zapotrzebowania na inny sprzęt, będzie to w gestii wykonawcy.
Szacunkowa wartość zamówienia dla części V wynosi 361 000,00 zł (netto).

Pytanie nr 11.

Proszę o podanie wartości szacunkowej w odniesieniu do części II zamówienia.
Odpowiedź nr 11.
Szacunkowa wartość zamówienia dla części II wynosi 233 666,67 zł (netto).
Pytanie nr 12.

Co w praktyce oznacza zdanie z SIWZ: "Oryginał dokumentu wadialnego należy złożyć w pokoju nr 219 przy ul. Lwowskiej 28a, natomiast jego kopię należy dołączyć do oferty. Nie jest wskazane trwałe wpinanie oryginału dokumentu wadialnego do oferty w przypadku woli jego zwrócenia w sytuacjach określonych ustawą". Czy w przypadku wadium wpłacanego za pomocą przelewu nie jest wystarczające dołączenie do oferty kopii potwierdzenia przelewu ?
Odpowiedź nr 12.
Ww. zapis dotyczy wadium wniesionego w formie wymienionej w pkt 17.1 ppkt 2-5 SIWZ. W przypadku wadium wniesionego w formie pieniężnej Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kopii potwierdzenia przelewu.
Pytanie nr 13.

Termin składania ofert upływa w poniedziałek 5 listopada o godz. 10. To oznacza, że oferent, który chciałby wysłać ofertę np. kurierem musiałby to uczynić już we środę 31.10. W związku z tym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o jeden dzień czyli do 6.11 do godz. 10.00.
Odpowiedź nr 13.
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.
Pytanie nr 14.

W OPZ dla części II piszą Państwo o 6 filmach ilustrujących zjawiska etnograficzne. Jaki jest klucz do tematyki poszczególnych filmów? Czy każdy z nich ma przedstawiać jedno zjawisko etnograficzne? Proszę o przybliżenie tematyki każdego z filmów i jakie plany zdjęciowe będą udostępnione przez Państwo?
Odpowiedź nr 14.
Każdy z filmów ma przedstawiać inne zjawisko etnograficzne. Filmy powinny przedstawiać tematykę zjawisk etnograficznych z regionu Krosna  oraz  powiatu krośnieńskiego, np. śpiew, próba zespołu śpiewaczego czy kapeli ludowej, taniec, proces malowania łyżek, wyszywanie, plecenie koszy, wypalanie naczyń, malowanie naczyń, wystrój wnętrza chaty, działania obrzędowe, tradycyjne formy działań kulinarnych, proces wypiekania chleba tradycyjnego itp.
Zamawiający nie udostępni żadnych planów zdjęciowych z zakresu zjawisk etnograficznych. 
Pytanie nr 15.

Czy spoty z przeznaczeniem do emisji w 3 oddziałach TVP mają mieć długość 30-stu sekund ? Mają powstać na bazie zdjęć z filmów promujących Etnocentrum ?
Odpowiedź nr 15.
Tak, spoty mają mieć ok. 30 sekund i mogą powstać na bazie filmów promujących Etnocentrum oraz filmów ilustrujących zjawiska etnograficzne. Muszą zawierać element zaproszenia do Etnocentrum.
Pytanie nr 16.

Dysponując pewną wiedzą, chciałbym poruszyć temat terminu wykonania I części zamówienia. Obszar pracy jaki powinien być wzięty pod uwagę wymaga znacznie więcej czasu na opracowanie w pełni zagadnienia. Elementy brandingu są zawsze mocno złożone i wymagają osadzenia w konkretnej rzeczywistości, która będzie wybiegała również, a może nawet przede wszystkich w przyszłość. Rozpoznawalność marki oraz jest pozytywne skojarzenia to bardzo indywidualna tematyka dla każdego podmiotu.

Stąd pytanie, czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji tej części zamówienia ?

Odpowiedź nr 16.
Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji żadnej z części zamówienia oraz zmiany warunków udziału w postępowaniu.
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